[image: герб республики]
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с.п.ГВАРДЕЙСКОЕ» НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ БЮДЖЕТНИ ЮККЪЕРЧУ ДЕШАРАН ХЬУКУМАТ «НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН НАДТЕРЕЧНИ ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ К1ОШТАН ГВАРДЕЙСК ЮЬРТАН ЮККЪЕРЧУ ДЕШАРАН № 1 ЙОЛЧУ ИШКОЛ»
366815, ЧР, Надтеречный муниципальный район с.п. Гвардейское, ул.Школьная ,1
e-mail: gvardeick.1@mail.ru        http://www. gvardeick.1.edu95.ru

Исх.№ 569    от «26 » июня  2016 г.

                                                           В прокуратуру
                                                           Надтеречного района ЧР
                                                           заместителю прокурора  района
                                                           советнику юстиции У. Х.Магомадову

На Ваш протест на Положение об организации бесплатного питания  МБОУ «СОШ №1 с. п. Гвардейское» сообщаю, что данный протест рассмотрен на совещании при директоре с участием помощника прокурора Надтеречного района З.Х.Сулумова, приняты меры по устранению выявленных нарушений, их причин и условий, им способствующих.
Положение об организации бесплатного питания  МБОУ «СОШ №1 с. п. Гвардейское» приведено в соответствие с действующим  законодательством, указаны все категории обучающихся, предусмотренных ст.14 Закона Чеченской Республики от 30.10.2014 года №37-РЗ «Об образовании в Чеченской Республике».

	Директор школы                                    Ибрагимова А.Н.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
           «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 1 с. п.ГВАРДЕЙСКОЕ»

                                                                      П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]          26 июня 2016 года                                                                                         № 562

          О дисциплинарном взыскании

     В соответствии со ст. 192 Трудового Кодекса РФ «Дисциплинарные взыскания», на основании протеста прокуратуры  Надтеречного района  на Положение о бесплатном питании школьников»  (исх.№ 18-23-2016  от  20.06. 2016 г.)

                                                              ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю  директора по ВР Ахтахановой М.Ш. объявить замечание.
2. Ахтахановой М.Ш. принять меры по устранению выявленных нарушений,                             их причин и условий им способствующих.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                    Директор школы:                     	Ибрагимова А.Н.

image1.gif